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Kas oled kunagi suurt e-spordi turniiri vaadates mõelnud, et suudaksid oma
lemmikmeeskonda palju paremini juhtida kui nende praegune mänedžer? Et just
sina teaksid täpselt, keda palgata ja millist taktikat otsustavas raundis kasutada?
Nüüd on aeg oma sõnad tegudeks teha.

Äsja, 6. juulil ilmavalgust näinud Esports Manager 2026 on detailne simulatsioon,
mis viskab sind pea ees professionaalse küber-spordi pöörasesse ja sageli
halastamatusse maailma.

Iga meistritiitli taga on mänedžer, kes peab žongleerima eelarvete, paisuvate
egode ja halastamatult tiksuva turniirikellaga. Mäng annab sulle vabaduse
alustada täiesti nullist või võtta üle juba tuntud tegija ning vastutada kõige eest
alates logistikast kuni meeskonna psühholoogiani.

Mängijaturg on nagu metsik börs

Talendiotsingud ja meeskonna koostamine on mängu südameks. Meeskonna
ehitamine sarnaneb siin väärtpaberiturul kauplemisega: sa pead pidevalt
kaaluma, kas lüüa rahakotirauad valla ja osta sisse mõni kallis superstaar (lootes,
et ta kohe tulemusi toob), või investeerida aega ja energiat soodsamasse, kuid
näljasesse uustulnukasse. Iganädalased treeningplaanid kujundavad nii oskusi kui
ka moraali ning unikaalne „Talk” (vestluse) moodul laseb sul lahendada konflikte
reaalsete ja sisukate dialoogide kaudu.
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Ja kui kätte jõuab võistluspäev, viib simulatsioonirežiim sind otse sündmuste
keerisesse. Matšid arenevad reaalajas, dünaamiliste ja reageerivate
stsenaariumitega, kus ehtsad virtuaalsed kommentaatorid annavad edasi mängu
pinget. Sinu reaalajas tehtud taktikalised otsused võivad pöörata kogu seeria pea
peale.

Tõsistele fännidele on suureks maiuspalaks fakt, et mäng sisaldab üle 325
pärismaailma organisatsiooni, sealhulgas selliseid nimesid nagu Eternal Fire,
Copenhagen Wolves, Passion UA, m80, GamerLegion ja NiP.

Kogu süsteemi realistlikkust rõhutab ka arendaja visioon:

„E-spordi juhtimine on maailm, kus üks halb värbamine võib laostada
kogu hooaja ning üks suurepärane vestlus raskustes mängijaga võib
meeskonna taas jalule aidata. Tahtsime, et mängijad tunneksid seda
raskust igas oma otsuses. Iga süsteem selles mängus eksisteerib
seetõttu, et e-spordi reaalne maailm nõudis seda. Me ei jõua ära
oodata, millisteks mänedžerideks meie mängijad kujunevad,” ütles
Neurona Gamesi tootedirektor Andrii Chupyr.

Kui eeltellitud meeskonnad ja andmed sinu fantaasiat ei rahulda, astub mäng
sammu edasi. Kujuta ette, et see on nagu hiiglaslik digitaalne legokomplekt – sa
saad ise hallata tervet andmebaasi. Tahad mängu lisada 2016. aasta
legendaarsed koosseisud? Tehtud. Soovid korraldada suurturniiri (Major) oma
kodulinnas? Pole probleemi.



Esports Manager 2026 kogus enne avaldamist üle 180 000 soovikirja lisamise ja
on nüüd ametlikult saadaval.
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Meeletu detailsus: juhtida saab kõike alates treenerite ja analüütikute
palkamisest kuni mängijate isiklike muredeni.
Autentsus: üle 325 pärismaailma organisatsiooni lisavad mängule vajaliku
pinge ja realistlikkuse.
Kohandatavus: täielik vabadus andmebaasi muuta ja luua omaenda turniire.
Reaalajas pinge: matšipäeva simulatsioon koos elavate kommentaatoritega
toob e-spordi ülekande tunde otse monitorile.

MIINUSED

Igapäevaste kohustuste ja andmete hulk võib algajale, kes ootab kiiret action
-mängu, tunduda alguses hirmutav.
Kuna tegemist on liivakastistiilis (sandbox) simulatsiooniga, peab mängija ise
oma eesmärgid seadma – keda käest kinni hoidmine aitaks, võib tunda end
eksinuna.
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